SCRIPTA

Numéro Scripta : 4362

Auteur(s) : Jean Marie, de Beauchamps [particulier]

Bénéficiaire(s) : Raoul de Beauchamps [chevalier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1287, mai

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Jean Marie de Beauchamps vend à Raoul de Beauchamps, chevalier, la rente annuelle d'un quartier de froment à percevoir de sa tenure pour 4 livres et 10 sous tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° CXLVII, p. 133.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Johannes dictus Marie, de Bello Campo, vendidi et nomine venditionis concessi viro nobili domino Radulpho de Bello Campo, militi, unum quarterium frumenti ad mensuram de Haya Paganelli annui redditus ad festum Sancti Michaelis in Monte Gargano percipiendum et habendum, quolibet anno ad dictum festum, dicto militi et heredibus suis seu causam habentibus ab eodem a me et heredibus meis super totum mesnagium meum, ubicunque sit, et maxime super unam peciam terre que continet unam virgatam terre et jungit, ex uno latere, ad terram Ricardi Marie et, ex altero latere, terre Eudonis de Doit. Item et super duas pecias terre continentes unam accram terre et dimidiam virgatam terre quarum una jungit, ex uno latere, terre Guillelmi Marie et ex alio latere terre Ricardi marie. Altera pecia jungit, ex uno latere, terre Eudonis deu Doyt, et, ex altero, terre Guillelmi de Doyt, ad feodum de La Favrerie, pro quator libris Turonensium et decem solidis Turonensium, super quibus me teneo et babeo ab eodem milite integre pro pagato, habendum, percipiendum possidendum prout superius dictum est, dicto militi et heredibus suis seu causam habentibus ab eodem libere pacifice et quiete, a me vel heredibus meis sine aliqua reclamacione mei vel heredum meorum, de cetero facienda. Obligo me nichilominus dictum quarterium defendere, garantizare dicto militi et heredibus suis, seu habentibus causam ab eodem, ab omnibus et contra omnes ipsum et indempnem servare. Et si non possem dictum quarterium frumenti defendere, obligo me valore ad valorem in hereditate propria mea excambiare. Et, quod ista venditio valeat in futurum, ego presentem quartam sigilli mei munimine roboravi. Datum anno Domini M CC octogesimo septimo, mense maii, die veneris ante Penthecostem Domini.